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DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. LAPKRIČIO 21 D. SPRENDIMO Nr. 1-419 „DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS IR MENO TARYBOS PATVIRTINIMO IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. LAPKRIČIO 26 D. SPRENDIMO NR.-1-300 PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PAKEITIMO
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Panevėžys


1. Problemos esmė: 
Panevėžio miesto savivaldybės kultūros ir meno taryba yra visuomeniniais pagrindais prie Panevėžio miesto savivaldybės tarybos veikiantis kolegialus patariamasis organas, turintis nuolatinės ekspertinės komisijos statusą. Panevėžio miesto savivaldybės Kultūros ir meno tarybos nuostatų 10 punktas numato, kad Kultūros ir meno tarybą sudaro 9 nariai, kuriuos tvirtina Savivaldybės taryba savo kadencijos laikotarpiui. Į Kultūros ir meno tarybą: 6 atstovus deleguoja miesto meno kūrėjų asociacijos (kūrėjų, atlikėjų, profesionalių atitinkamos srities vertintojų ir skleidėjų) ir 3 atstovus – Savivaldybės meras. 
Panevėžio miesto savivaldybės taryba 2019 m. lapkričio 21 d. tarybos sprendimu Nr. 1-419 patvirtino Panevėžio miesto savivaldybės kultūros ir meno tarybos sudėtį. 
Kultūros ir meno skyrius gavo Algimanto Aleksandravičiaus prašymą išbraukti jį iš Kultūros ir meno tarybos narių, kadangi nutrūko santykiai atstovaujamoje savivaldybėje, fotomenininkas persikėlė gyventi į kitą miestą. Algimantas Aleksandravičius į Kultūros ir meno tarybos narių sudėtį buvo deleguotas Savivaldybės mero. Vietoje Algimanto Aleksandravičiaus yra deleguojama Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Kultūros ir meno skyriaus vedėja Asta Čeponienė. 
2. Kaip šiuo metu yra sprendžiami projekte aptarti klausimai: 
Parengtas naujas savivaldybės tarybos sprendimo projektas.
3. Kokių pozityvių rezultatų laukiama: 
Tiek Panevėžio miesto savivaldybės Kultūros ir meno skyriaus, tiek Kultūros ir meno tarybos tikslas yra siekti aktyvaus kultūros ir meno kūrėjų organizacijų bei savivaldybės institucijų bendradarbiavimo sprendžiant savivaldybės kultūros klausimus. Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Kultūros ir meno skyriaus vedėjos Astos Čeponienės dalyvavimas Kultūros ir meno tarybos veikloje leis efektyviau spręsti aktualius Panevėžio miestui kultūros politikos klausimus. 
4. Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos: 
Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos.
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikia imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 
Neigiamų pasekmių nebus.
6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas:
     Kultūros ir meno skyriaus iniciatyva.
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